
   

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli Vyhláška Min. financí 62/2001 

 

Město Lysá nad Labem,  

se sídlem Husovo náměstí 23/1, 289 22 Lysá nad Labem (dále jen „Město“), zastoupená 

Ing. Karlem Otavou. 

IČO: 00239402 

není plátcem DPH 

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 

Číslo účtu: 27-504268369/0800 

(dále jen „objednatel“) na straně jedné 

 

a 

 

Česká republika - Vězeňská služba České republiky 

se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4 (dále jen „Vězeňská služba“), provozovna 

Střediska hospodářské činnosti Věznice Jiřice, Ruská cesta 404, 289 22 Lysá nad Labem, 

zastoupená vrchním radou plk. Mgr. Petrem Sukem, ředitelem Věznice Jiřice, na základě 

pověření GŘ VS ČR č. j.: VS-50402-9/ČJ-2016-800020-SP ze dne 5. 9. 2016 

Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Praha 

Číslo účtu:

(dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 

 

tento 

Zápis o zhotovení díla č. 38/2020 
(dále jen „zápis“) 

 

uzavřený podle § 19 zákona č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím 

vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, vyhlášky Ministerstva 

financí č. 62/2001 Sb., o hospodaření organizačních složek státu a státních organizací 

s majetkem státu, ve znění pozdějších předpisů, § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů a v souladu s Instrukcí č. 3/2017 

Ministerstva spravedlnosti, zn. MSP-87/2017-OPR-M ze dne 14. 8. 2017, o způsobech 

a podmínkách hospodaření s majetkem státu, v platném znění a s Instrukcí č. 7/2019 

Ministerstva spravedlnosti, zn. MSP-34/2019-OPR-SP ze dne 22. 01. 2020, o zadávání 

veřejných zakázek v resortu Ministerstva spravedlnosti, v platném znění. 

I. 

Dílo 

 

1.1 Dílo dle zápisu spočívá ve výrobě, dodávce a montáži interiérového nábytku 

pro vybavení objektu objednatele (dále jen „dílo“) a to v rozsahu podle přílohy 
č. 1 zápisu sestávající z 1 listu, která obsahuje mimo jiné specifikaci díla 

a jeho cenu, a je nedílnou součástí tohoto zápisu. 

 

II. 

Doba a místo plnění 

 

2.1 Dílo bude provedeno do 4. prosince 2020 za splnění podmínky doručení objednatelem 

podepsaného zápisu, včetně potvrzení o uveřejnění zápisu v registru smluv 

zhotoviteli nejpozději do 14. října 2020, jinak se o každý den prodlení prodlouží 

doba zhotovení díla. 

 

2.2 Dílo bude dodáno objednateli na adresu objednatele uvedenou v záhlaví. 

 

III. 

Cena díla a platební podmínky 

 

3.1. Cena díla včetně dodání a montáže je sjednána a určena dle přílohy č. 1 zápisu 

a je cenou pevnou a platí po celou dobu plnění. 

 

3.2. Objednatel neposkytuje zhotoviteli žádné zálohy a ani jedna strana zápisu 

neposkytne druhé straně zápisu závdavek. 

 

3.3. Cena díla bude objednatelem uhrazena na účet zhotovitele na základě jím vystavené 

faktury s 21 denní lhůtou splatnosti počítanou ode dne doručení faktury 

objednateli, doložené protokolem o předání a převzetí díla dle jednotlivých etap, 

protokolem o odstranění případných vad a nedodělků. Faktura musí mít náležitosti 



2 

 

daňového dokladu dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 

ve znění pozdějších předpisů. Vadnou fakturu musí objednatel vrátit zhotoviteli 

k opravě bez zbytečných průtahů od doručení. 

 

IV. 

Předání a převzetí díla 

 

4.1. O předání a převzetí díla bude stranami zápisu sepsán protokol o předání 

a převzetí díla respektive dodací list, který obě strany stvrdí svými podpisy. 

 

4.2. Osoby oprávněné jednat ve věci předání a převzetí díla: 

za objednatele – Mgr. Ludmila Procházková, funkce vedoucí odboru vnitřních věcí  

za zhotovitele –  vedoucí provozovny SHČ Věznice Jiřice 

 

V. 

Záruční doba, odpovědnost za vady 

 

5.1. Zhotovitel neodpovídá za vady, jejichž původ spočívá ve výchozích podkladech, 

které mu k provedení díla poskytl objednatel. 

 

5.2. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla dle tohoto zápisu 

v záruční době v délce trvání 24 měsíců počínaje dnem podpisu protokolu 

o předání a převzetí díla nebo dodacího listu. 

 

5.3. Záruka se nevztahuje na vady díla, způsobené vyšší mocí, na vady díla, které 

vznikly neodborným užíváním nebo případným poškozením, které nezpůsobil 

zhotovitel. 

 

VI. 

Závěrečná ujednání 

 

6.1. Právní vztahy tímto zápisem založené a výslovně neupravené se řídí právním řádem 

České republiky. 

 

6.2. Změny a doplňky zápisu musí být učiněny po vzájemné dohodě písemně ve formě 

číslovaného dodatku k tomuto zápisu a podepsány oběma stranami zápisu. 

 

6.3. Objednatel se zavazuje po podpisu zápisu oběma stranami zápisu uveřejnit tento 

zápis v registru smluv v souladu se zákonem o registru smluv a zhotoviteli 

doložit písemné potvrzení o této skutečnosti. 

 

6.4. Tento zápis vstupuje v platnost okamžikem podpisu oběma stranami zápisu 

a účinnosti nabývá okamžikem uveřejnění v registru smluv. 

 

6.5. Zápis je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu a každá 

ze stran zápisu obdrží po dvou stejnopisech. 

 

6.6. Strany zápisu prohlašují, že zápis byl sjednán na základě jejich pravé 

a svobodné vůle, že si jeho obsah řádně přečetly, plně mu rozumí a bezvýhradně 

s ním souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

 

6.7. Nedílnou součástí tohoto zápisu je příloha č. 1 - Cenová nabídka a specifikace 

díla. 

 

V Lysé nad Labem dne ________________  V Jiřících dne ________________ 

 

 

 

 

 

 

  za objednatele      za zhotovitele 

  Vrchní rada 

      Ing. Karel Otava plk. Mgr. Petr Suk 

      starosta ředitel Věznice Jiřice



Příloha č. 1 – Cenová nabídka a specifikace díla 

   

 

 
 

 

 

 

 

VĚZEŇSKÁ SLUŽBA ČESKÉ REPUBLIKY

PSHČ - Věznice JIŘICE

Ruská cesta 404, PO Box 8, 

289 22 Lysá nad Labem

Tel.:

IČO: 00212423

místnost název výrobku (popis)
kod

výrobku
dekor

rozměry

(v x š x h)

 cena za ks

bez DPH 

počet

ks

 cena celkem

bez DPH 

 cena za ks

s DPH 21% 

 cena celkem

s DPH 21% 
poznámka

SA DT50 L Sk. šatní 1křídlá atyp
9614

Ořech Lyon světlý 
1850x500x600 6 130 Kč 1 6 130,00 Kč   7 417,30 Kč   7 417,30 Kč   obrázek

NA D50-L Nástavecna sk. šatní pol . 1křídlý atyp
9614

Ořech Lyon světlý 
730x500x600 4 000 Kč 1 4 000,00 Kč   4 840,00 Kč   4 840,00 Kč   obrázek

SV SpO50 Sk. v. spisová otevřená atyp
9614

Ořech Lyon světlý 
1850x500x600 5 680 Kč 1 5 680,00 Kč   6 872,80 Kč   6 872,80 Kč   obrázek

NA D50-P Nástavecna sk. šatní pol . 1křídlý atyp
9614

Ořech Lyon světlý 
730x500x600 4 000 Kč 1 4 000,00 Kč   4 840,00 Kč   4 840,00 Kč   obrázek

SV D80 Sk. v. pol icová 2křídlá atyp
9614

Ořech Lyon světlý 
1850x800x450 6 370 Kč 1 6 370,00 Kč   7 707,70 Kč   7 707,70 Kč   obrázek

SV D70 Sk. v. pol icová 2křídlá atyp
9614

Ořech Lyon světlý 
1850x700x450 6 190 Kč 3 18 570,00 Kč 7 489,90 Kč   22 469,70 Kč obrázek

D KonM Kontejner mobi lní hl  500 atyp
9614

Ořech Lyon světlý 
650x420x500 5 170 Kč 2 10 340,00 Kč 6 255,70 Kč   12 511,40 Kč obrázek

D N1700 Pol ice nástavná na  s tůl  pracovní atyp
9614

Ořech Lyon světlý 
1700x900x200 2 440 Kč 1 2 440,00 Kč   2 952,40 Kč   2 952,40 Kč   obrázek

ST PR120-L Stůl  pracovní rohový atyp
9614

Ořech Lyon světlý 

750x1200(800)

x1200(600)
5 670 Kč 2 11 340,00 Kč 6 860,70 Kč   13 721,40 Kč obrázek

ST PR120-P Stůl  pracovní rohový atyp
9614

Ořech Lyon světlý 

750x1200(800)

x1200(600)
5 670 Kč 2 11 340,00 Kč 6 860,70 Kč   13 721,40 Kč obrázek

ST P1320 Stůl  pracovní atyp
9614

Ořech Lyon světlý 
750x1320x600 4 550 Kč 1 4 550,00 Kč   5 505,50 Kč   5 505,50 Kč   obrázek

ST P900 Stůl  pracovní atyp
9614

Ořech Lyon světlý 
750x900x800 4 370 Kč 2 8 740,00 Kč   5 287,70 Kč   10 575,40 Kč obrázek

-  Kč            

Cenová_nabídka_ 75_2020 MěÚ Lysá nad Labem                                                                                 Příloha č.1    

zaokrouhlení

Celkem bez DPH 93 500,00 Kč                

19 635,00 Kč                

Celkem s DPH 113 135,00 Kč              

113 135,00 Kč                   

Úchytky Kewina - satin chrom, rozteč 96mm.

Skříně na soklu 40mm, police na šanony pokud není uvedeno jinak. 

Kovová část podnoží černá

DPH 21%


